161, ал.1 от ДОПК,  
вр. с Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за възнаграждения за адвокатска работа и Решение по 
дело С-438/22 на СЕС съдът преценява, че следва да осъди жалбоподателя да заплати 
юрисконсултско  възнаграждение  на  ответника  в  размер  на  4  422  /четири  хиляди 
четиристотин двадесет и две/ евро.

Воден от гореизложеното и на основание чл. 160, ал. 1 от ДОПК, Административен съд – 
София град, І – во отделение, 11-ти състав, 

                                                                                                    Р    Е    Ш    И :

[...]

на  Директор  на  Дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна 
практика“ С. при ЦУ на НАП.
ОСЪЖДА      „Болид  -2020“  ЕООД  да  заплати  на  Дирекция  "Обжалване  и  данъчно-
осигурителна практика" С. при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 4 
422 /четири хиляди четиристотин двадесет и две/ евро.
Решението може да се обжалва пред Върховен административен съд в 14-дневен срок.
СЪДИЯ: